SỞ Y TẾ TỈNH CAO BẰNG

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 4347/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 06 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng bổ sung viên chức và hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng viên chức Sở Y tế tỉnh Cao Bằng

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 01/2025/TT-BNV ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Nội quy và quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng

hạng công chức, viên chức.

Căn cứ Kế hoạch số 2428/KH-SYT ngày 15 tháng 5 năm 2025 của Sở Y tế

tỉnh Cao Bằng tuyển dụng bổ sung Kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1909/QĐ-SYT ngày 06 tháng 8 năm 2025 của Giám

đốc Sở Y tế tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng bổ sung viên

chức từ kết quả tuyển dụng viên chức Sở Y tế tỉnh Cao Bằng năm 2024. Hội đồng

tuyển dụng viên chức thông báo:

1. Kết quả tuyển dụng bổ sung viên chức từ kết quả tuyển dụng viên

chức Sở Y tế tỉnh Cao Bằng năm 2024

- Tổng số người đủ điều kiện dự tuyển bổ sung viên chức từ kết quả tuyển

dụng viên chức Sở Y tế năm 2024: 127 người;

- Số người trúng tuyển: 77/127 người;

- Số người không trúng tuyển: 50/127 người.

(Có danh sách chi tiết theo các phụ lục kèm theo)

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

- Sở Y tế thông báo các nội dung yêu cầu hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng đối

với người trúng tuyển như sau:

+ Bản sao (có chứng thực) văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (Giấy khai sinh đối với diện ưu tiên

2

dân tộc thiểu số; Giấy xác nhận hoặc bản photo có chứng thực của cơ quan có

thẩm quyền đối với diện ưu tiên khác).

+ Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

+ Đối với người trúng tuyển đã có thời gian làm việc có đóng bảo hiểm xã

hội bắt buộc trước khi trúng tuyển theo đúng ngành, nghề đào tạo hoặc theo đúng

chuyên môn nghiệp vụ, nộp bản sao (có chứng thực): sổ bảo hiểm xã hội hoặc xác

nhận quá trình đóng bảo hiểm xã hội của cơ quan có thẩm quyền, quyết định tuyển

dụng, nâng lương, hợp đồng lao động...

- Địa điểm nhận hồ sơ: người trúng tuyển nộp hồ sơ trực tiếp tại Sở Y tế

tỉnh Cao Bằng (phòng Tổ chức cán bộ), tầng 7 tòa C, Trụ sở làm việc các Sở ban

ngành tại  Khu đô thị mới phường Thục Phán, tỉnh Cao Bằng.

Số điện thoại liên hệ (Phòng Tổ chức cán bộ): 0845 852 818

- Thời hạn hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng: chậm nhất ngày 15/8/2025.

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì người người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền quyết định

hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

Hội đồng tuyển dụng trân trọng thông báo tới các thí sinh dự tuyển bổ

sung viên chức từ kết quả tuyển dụng viên chức Sở Y tế tỉnh Cao Bằng năm

2024 được biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Giám đốc, Các Phó GĐ Sở;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;
- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Triệu Thanh Sơn

		Triệu Thanh Sơn
	2025-08-06T18:54:08+0700
	Signer's office
	Triệu Thanh Sơn
	Signing document

		2025-08-07T07:04:43+0700